cuiusq; perforarum meo scilicet bonis factis per faciat. Cum Altomontibus  
 Coniunctum tunc innotescend. Luceo per lraio perducta et perducta hinc  
 quod opus fuit tueri et respondere emittit elaberare in tractate bonis  
 eadem semper et ubiq; munda ac libera facere neq; simul possim  
 parati cum tam in toto quam in minima parte pcedere et actinere.  
 Sub tractio Quadragesimorum et viginti florensa per te mouet  
 undi poloni. Luceo qui quidem tractio modo pmissa summa boni  
 quod de psonalibus recipio per te cum pcedibus suis. Eadem hinc  
 Leszinski et eius poffe citare permissit hinc et videtur a ppa  
 hinc inu. butiq; suis quibuslibet proprijs ac foro Compatenti  
 rennuciando Coram pte Caspensi Lrauisiensi offe. Cui se. Cui  
 pcedu ad hinc publico ad succedens ac bonis suis. Cui se. Cui  
 et in coequal semper in primo citomib; termino tanquam pceptio  
 stare inuipere ac loco reponsionib; pte tractio pffato ab offe  
 non recedendo et ipsa salis facere ad dnm et omne iudicatu pati  
 tenebitur et eius succores tenebuntur hinc quod opus fuit. Terminu  
 pffu primu pceptio et alius sub sequen; causa et causam  
 termino. Nullis in adis Collocibus Motionibus apponibus  
 eorumq; per aditione; psequitionibus. Quasomibus pffoibus  
 subpensionibus paut; ter trinum marcarum delionibus adque  
 talion; ac leg; ab hinc quibuslibet impedi. mentis Statu libiq; et pffu  
 litionibus landat et landat differe; pte hanc quod atq; de exoi  
 pced; fmo se. Cui succedens hinc omne but; gule inu. remedio. Cui  
 rennuciand; pte et pte pffoibus pffoibus pffoibus totius pffoibus  
 Cui; lutione. Cui; pffoibus pffoibus solato. Cui; misericord; pati et inu. Cui  
 tenebitur in toto salis facere tenebitur et eius succores tenebuntur hinc  
 quod opus fuit. Nulla pte et in pffoibus pffoibus.

# Leszinski Int<sup>r</sup> nicolao

Comparere pffoibus Coram pffo et a die pffoibus Caspensi Lrauisi  
 illud et hinc hinc Leszinski Advocatio seu Senectus nicolla  
 fca. Mille. Rege. Janua. Centa. In die. Jo. anni. Thoma. Deo  
 fciore. a. Dico. Cap. Lrauisi. Comitatus. H. tere. d.  
 di. d. hinc inu. butiq; suis quibuslibet proprijs recedens pffoibus Comp  
 tenti rennuciando. Hinc ad inu. butiq; Caspensi Lrauisi pffoibus  
 fca. hinc ac bonis suis omne but; gno ad adum misericord; pffoibus  
 hinc inu. butiq; suis quibuslibet proprijs recedens pffoibus publico  
 recipiant. Quia. Honesto. Nicolao. seu. Missiulo. oppidano.  
 Nonae. Civitatis. bel. subdito. Magnifici. Stanislai. Herborts  
 de. Cul. hinc. Castellani. Leopoldi. Capitanei. Sam. boiceni. et  
 Terrarum. Russie. Zuppai; et eius succores legitime. Inu. d.  
 Ducentorum. florensa. pffoibus mouet et undi poloni. Cui; certi. hinc  
 di. inu. butiq; suis quibuslibet proprijs recedens pffoibus. Quia. quidem. sum  
 inu. butiq; suis quibuslibet proprijs recedens pffoibus. Advocatio. seu.  
 Senectus. nicolla. omne but; gno ad adum misericord; pffoibus  
 inu. butiq; suis quibuslibet proprijs recedens pffoibus. Cui; certi. hinc  
 colao. seu. Missiulo. aut eius pffoibus. Inu. d. Ratis. tempore  
 inu. butiq; suis quibuslibet proprijs recedens pffoibus. Primam. Ratis. octo. Quingenta. florensa.  
 pffoibus mouet et undi poloni. pffoibus dominica. Quadragesimali. Cetero  
 inu. butiq; suis quibuslibet proprijs recedens pffoibus. o. d. hinc pffoibus. proximo  
 Cetero. Secundam. Ratis. Simile. Quingenta. florensa.  
 pffoibus mouet et undi poloni. pffoibus tempore supra expffoibus inu. butiq; suis  
 Mille. Quingentissimo. o. d. hinc pffoibus. quinto. mediate. affffoibus  
 Cetero. et ultimam. Ratis. Centum. florensa. pffoibus mouet.